CÔNG TY CỔ PHẦN BỘT GIẶT NET

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 18 tháng 04 năm 2018

TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua điều lệ Công ty sửa đổi, bổ sung

Kính trình:  Đại hội đồng Cổ đông

 Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2014;

 Căn cứ Nghị định số 71/2017/NĐ-CP ngày 06/6 2017 của Chính phủ hướng dẫn về quản
trị công ty áp dụng đối với công ty đại chúng;

 Căn cứ thông tư số 95/2017/TT-BTC ngày 22/9/2017 hướng dẫn một số điều của nghị
định số 71/2017/NĐ-CP ngày 06/6 2017 của chính phủ hướng dẫn về quản trị công ty áp
dụng đối với công ty đại chúng;

Trên cơ sở những thay đổi của pháp luật và tình hình hoạt động thực tế của Công ty Cổ
phần Bột Giặt NET, đồng thời với mục tiêu xây dựng Điều lệ ngày càng hoàn thiện hơn, Hội
đồng Quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua bản dự thảo Điều lệ Công
ty sửa đổi theo quy định của Luật Doanh nghiệp 2014 và thông tư số 95/2017/TT-BTC ngày
22 tháng 9 năm 2017, chi tiết theo bản dự thảo đã được đăng tải trên website Công ty (theo
địa chỉ www.netcovn.com.vn ) 10 ngày trước khi diễn ra Đại hội.

Điều lệ sửa đổi, bổ sung sẽ có hiệu lực ngay sau khi được Đại hội đồng Cổ đông thường
niên thông qua.

Trân trọng kính trình và và xin ý kiến biểu quyết bằng phiếu biểu quyết của quý cổ đông./.

 TM/ HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

TRẦN QUỐC CƯƠNG